

F.L.C. GRUPPEN ApS

Ll. Sct. Mikkels Gade 2, 6 3
8800 Viborg

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2016

Carsten Bach Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.L.C. GRUPPEN ApS
Ll. Sct. Mikkels Gade 2, 6 3
8800 Viborg

CVR-nr: 19703142
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Torvegade 2
8850 Bjerringbro
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejnings virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen udsadvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2015/2016.
Regnskabet udviser et overskud på kr. 20.438 hvilket må anses for tilfredsstillende....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015/2016.....

Resultatopgørelse

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris , med fradrag af afskrivninger.....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		67.616	804.152
Eksterne omkostninger		-47.178	-556.482
Bruttoresultat		20.438	247.670
Resultat af ordinær primær drift		20.438	247.670
Ordinært resultat før skat		20.438	247.670
Skat af årets resultat			-980
Årets resultat		20.438	246.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	246.690
I alt		0	246.690

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		64.000	64.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		64.000	64.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000	60.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		124.000	124.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		640.699	611.939
Omsætningsaktiver i alt		640.699	611.939
Aktiver i alt		764.699	735.939

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		614.151	609.959
Overført resultat		20.438	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		759.589	734.959
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		5.110	980
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.110	980
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		5.110	980
Passiver i alt		764.699	735.939